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Hyytyneen dot.com-talouden keskellä internet-hakukoneet
ovat haun tulokseksi koettaneet tarjota muutakin kuin
pelkkiä hakutietoja. Maksetut hakulistat, web-
sivustomainokset ja vastaavat ovat hämärtäneet käyttäjien
käsitystä maksetun ja maksuttoman sisällön osuudesta sekä siitä,
mikä on itse haun tulos. Google tekee asiat toisin.

Tällä hetkellä Google on ainoa ei-kaupallinen, voitollinen
hakukone, joka ei velota sivujen omistajilta listausmaksua,
kertoo NewsFactor.

Tällä on merkitystä, sillä Googlella katsotaan olevan laajin
peitto internetistä. Sillä on yli kolme miljardia dokumenttiä
indeksoituna, näistä kaksi miljoonaa on internet-sivuja.

Lisäksi Google sai lisää glooriaa joulukuussa, kun se osti
Usenetin lähes täyden uutisryhmä-arkiston käyttöönsä.

Googlen David Krane kertoi arkiston sisältävän 700 miljoonaa
Usenet-meiliä, joista vanhimmat ovat 20 vuoden takaa,
kymmenen vuotta ennen webin syntyä. Maksullista syöttöä vai
ei?

Google aikoo pärjätä hakukoneiden kisassa jatkossakin ilman
maksettuja web-sivustojen sijoituksia hakutuloksiin.
Maksetut ilmoitukset hakuruutujen yläsivuihin ovat kuitenkin
Googlessakin arkipäivää.

Jopa Yahoo taipui maksettuihin sijoituksiin hauissa viime
marraskuusta lähtien. Kuluttajaneuvontaryhmä Commercial
Alert on kuitenkin tehnyt viime kesänä valituksen asiasta ja
todennut sen olevan petollista käyttäjien näkökulmasta. Valitus
koski erityisesti AltaVistan, AOL Time Warnerin, Direct Hit
Technologiesin, iWonin, LookSmartin, Microsoftin ja Terra
Lycosin käytäntöjä.

Googlen voima on sen ainutlaatuisessa hakukoneessa.
Sen hakualgoritmi perustuu siihen, miten usein web-
sivustolle on linkittäydytty muualta.

Google osaa siis hakea kaikista aiheisiin liittyvistä
sivustoista sen suosituimman.

Jupiter Media Metrix rankkasi viime marraskuussa
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Googlen 13. parhaaksi web-omistuskohteeksi. Googlen
palveluilla on noin 22 miljoonaa uniikkikäyttäjää kuukaudessa.
Googlen indeksointipartneri Yahoo oli samalla listalla
kolmanneksi paras 72 miljoonalla uniikkikäyttäjällä
kuukaudessa.
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